tennour of thir our letteris, vnder all pane and charge that efter may follow : Gevin vnder our

priue sele at Edinburgh, the xii day of October, the zer of God W Ye
- and xv zeris, and of our

regnne the thrid zere.

Per signaturam manu domini gubernatoris subscriptam.

Confirmation by King James V. of a gift of various wards by Hugh Earl of Eglingtoune

to his daughters, 22nd October 1515.

Jacobus Dei gracia Kex Scotorum, Omnibus probis hominibus tocius terre sue, clericis et

laicis, Saluteni : Sciatis nos, cum avisamento, consensu et assensu carissimi consanguinei et

tutoris nostri, Johannis Ducis Albanie, regni nostri protectoris et gubernatoris, approbasse, rati-

ficasse, necnon tenore presencium, pro nobis et successoribus nostris, pro perpetuo confirmasse

literas, donaciones et assignaciones in eisdem contentas, factas per dilectum consanguineum nos-

trum, Hugonem Comitem de Eglingtoune, Dominum Montgomery, filiabus suis subscriptis, de

wardis et maritagiis subsequentibus, in supportacionem ipsarum ad maritagia sua, si non pro-

uiserit eis de maritagiis in tempore suo, videlicet ; donacionem factam per consanguineum nostrum

predictum, Isobelle Montgomery, filie sue, de warda et maritagio Roberti Montgomery, filii et

heredis quondam Patricii Montgomery de G-yffyn, et deficiente dicto Roberto per mortem ipsius

non maritati, de maritagio alicuius alterius heredis vel heredum dicti quondam Patricii, quern

vel quos sibi in hereditate sua succedere contigerit, tenta de dicto consanguineo nostro
; ac
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donacionem per ipsum factani Katherine Montgomery, filie sue, de warda et maritagio Georgei

Montgomery, filii et heredis quondam Cutliberti Montgomery de Skelmorelie, et deficiente dicto

G-eorgeo per mortem ipsius non maritati, de maritagio alicuius alterius heredis vel heredum dicti

quondam Cuthberti, quern vel quos sibi succedere contigerit in hereditate sua, de dicto con-

sanguineo nostro similiter tenta ; et assignacionem per ipsum factam eidem Katherine, filie sue,

de warda et maritagio Alexandri Fergushill, filii et heredis quondam Thome Fergushill, et

Roberti Fergushill de eodem ; et si contigerit dictum Alexandrum non maritatum in fata de-

cedere, de maritagio alicuius alterius heredis vel heredum dictorum quondam Thome et Roberti,

quern vel quos eis in hereditate sua succedere contigerit ; necnon donacionem factam per dictum

consanguineum nostrum Jonete Montgomery, filie sue legitthne, de warda et maritagio Johannis

Ker, filii et heredis quondam Roberti Ker de Kerrisland ; et si contigerit dictum Johannem non

maritatum in fata decedere, de maritagio alicuius heredis masculi vel heredum maseulorum dicti

quondam Roberti, quern vel quos sibi in hereditate sua succedere contigerit ; ac assignacionem

factam per dictum consanguineum nostrum Jonete Montgomery, bastarde filie sue naturali, de

warda et maritagio heredis vel heredum de Kellie : Quequidem warde dictarum terrarum de Gyffyn,

Skelniorlie et Kerrisland, ac maritagia heredum earundem, pertinent dicto consanguineo nostro

tanquam Domino suo superiori earundem terrarum, immediate ratione warde ; ac warde dictarum

terrarum de Fergushill et Kellie et maritagia heredum earundem pertinent dicto consanguineo

nostro ratione donaeionis sibi et assignatis suis, per quondam nobilissimum patrem nostrum,

cuius anime propicietur Deus, confecte per literas suas sub suo secreto sigillo, prout in eisdem,

necnon in Uteris donaeionis et assignacionis per dictum consanguineum nostrum prefatis filiabus

suis de suprascriptis wardis et maritagiis, perfectis, plenius eontinetur : Insuper, si contigerit pre-

fatas terras et dominia de G-yffyn, Skelmorelie, et Kerrisland, nunc de prefato consanguineo nostro

tentas, et maritagia dictorum heredum earundem, ad manus nostras vel successorum nostrorum

deuenire, racione warde siue non introitus, per mortem dicti consanguinei nostri, tenentis nostri

earundem immediate, (quod absit), nos, cum avisamento, consensu et assensu prefati carissimi con-

sanguinei et tutoris nostri, pro bono, gratuito et fideli seruicio nobis per dictum Hugonem Comitem

de Eglingtoune impenso, ac pro fauoribus quos erga ipsum gerimus, damus, concedimus et assigna-

mus, nunc prout extunc et econuerso, pro nobis et successoribus nostris, dictis Isobelle, Kathe-

rine, et Jonete, in supportacionem ipsarum ad maritagia sua, wardas, releuia, et nonintroitus

dictarum terrarum et dominiorum de Gyffyn, Skelmorelie et Kerrisland, cum pertinenciis, ac

maritagia heredum earundem, videlicet, dicte Isobelle, maritagium heredis vel heredum dicti

quondam Patricii Montgomery, ac wardam, reliuium et non introitum omnium terrarum suarum

et annuorum reddituum, per ipsum de dicto Comite tentarum ; et dicte Katherine Montgomery,

maritagium heredis vel heredum dicti quondam Cuthberti Montgomery de Skelniorlie, ac wardam,

releuium et nonintroitus omnium terrarum suarum et annuorum reddituum de dicto Comite

tentarum
; et dicte Jonete Montgomery, filie legitthne dicti Comitis, maritagium heredis vel